
Anschrift Telefon

Mail-Adresse

Eichendorffstr. 28, 26655 Westerstede 04488 - 4782

alberts-ungi@web.de

Auf dem Berge 36A; 45659 Recklingshausen 0175 2066744

bartos.marco@gmail.com

Silberberger Str. 33, 49076 Osnabrück 0541 - 37748

Markus6568@t-online.de

Palestrinastraat 6, 6904 EA Zevenaar 0031-316524304

f.bergmans3@upcmail.nl

Okko-ten-Broekstr. 30c, 26789 Leer 0491 - 13599

wilfriedbrik@outlook.de

Industriestr. 37, CH 3362 Niederanz 079 3351082

bruegger-mech@gmx.ch

Schmale Str. 3, 48485 Neuenkirchen 05973 - 2119

Hans-Oetken-Padd 15 A, 26655 Westerstede 04488 - 72330

Gerold-Buesing@t-online.de

Pirolweg 5, 3335 Gütersloh 05241 - 75064

ReinhBu@AOL.com

Am Grashoff 23, 26655 Westerstede 04488 - 71261

wilfried.coners@ewetel.net 

Cloppenburger Str. 15, 06126 Halle / S. 0171 - 9522640

Nordholländer

Am Klostergarten 18, 50354 Hürth-Gleuel 02233 - 32918

nc-dickdi4@netcologne.de

Schillerstr. 34, 41836 Hückelhoven 02433 - 4686

Fj.dressen@outlook.com Fiorino

Teigelhof 2, 59519 Möhnesee 02924-8765320

Thorsten@frofu.de

Bgm. Harms-Ensinkstr. 12, 49846 Hoogstede 059441 - 733

ferdinandegberts@web.de

Kampstr. 3, 52499 Baesweiler 02401 - 4544

Rote-Feder@t-online.de

Thiestr.24,49432 Rheine 05975-3849

gerald.fisch@osnanet.de Makige

Richard-Wagner-Str. 86, 42655 Solingen 0212 - 55924

Darmstädter Str. 74, 64839 Münster 06071 - 31113

AGI

Fichtera 4, 96274 Itzgrund 09533 - 1581

frank.geiger02@gmx.de

Haselmattenstr. 198, CH-3904 Naters (VS) +41797890616

reinigert@gmx.ch

5 Brik Wilfried
Pariser Trompeter

21 Gertschen Reinhard

Franz-Josef

Dick

Gibber, Giboso, Schweizer Frisé

Name Vorname

Alberts Egon

Wilhelm

Gerold

Brügger Paul

Ferry

Fiorino, Melado tenerfino

Gerald

Busche

Dammenhayn

Reinhard

Heinz

Dietmar

Uwe

Beimesche Markus

Paduaner, Pariser Trompeter

Pariser Trompeter, AGI

Südholländer

Fiorino, Nordholländer, Pariser Trompeter

Büsing

Bülter

Schweizer Frisé, Fiorino

Bergmans

Rassen

Makige,

FerdinandEgberts

Wilfried

Frank

Feiter

Horst

Drewes Thorsten

Nordholländer, Fiorino

Frühwein
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Dreßen
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1

3
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20

Franz

Fisch

19

17

14
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2 Bartos Marco
Nordholländer,  Pariser Trompeter

Fiorino, Pariser Trompeter

10 Coners

18

Fiorino, Pariser Trompeter, Mehringer
Geiger Frank
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Wittelsbacher Str. 5, 10707 Berlin 0172 - 3012264

Cabrio93@gmx.de

Nicolaas Beetsstr. 4, 7552 HZ Hengelo 0031 619677025

moniqueharberinkhorstink@gmail.com

Stümpelstal 8, 35041 Marburg 06420 - 93345

m.c.heinzmann00@gmail.com Nordholländer

Gneisenaustr. 25, 41539 Dormagen 02133 - 478280

Th.hense@arcor.de

Sandstraße 4, 28857 Syke 04242 - 4742

heu@me.com Südholländer

Königshammerstr. 74, 90469 Nürnberg 0911 - 452627

Diogenes457@aol.de

Bilderstöckchen 7, 41516 Grevenbroich 02131 - 940282

OlafHungenberg@birdsandmore.de

Erich-Kästner-Str. 38, 71254 Ditzingen 07156 - 32542

eilter@t-online.de

Milterweg 6, 85652 Pliening 08121 - 2507733

Ena1@gmx.de Nordholländer

Hauptstraße 78, 76756 Bellheim 07272 - 92119

info@braustuebl.com Mehringer

Schwarzeneck 43, 24628 Hartenholm 04195 - 1219

Karin@Ketelsen.de Fiorino

Alte Brühler Str. 10/704, 50997 Köln 0152 - 2945048

aydinkiracti@gmail.com

Drachenfelsstr. 2, 76855 Annweiler 06346 - 928873

alikizmaz@web.de AGI

PilgerzellerStr.6, 36093 Künzell-Engelhelms 0661 - 9427423

info@klueber-putz.de

Brunnenstr. 43, 34130 Kassel 0561 - 68585

igrazaespanola@ad.com Nordholländer

Weingartenstr. 7, 35444 Biebertal 06409 - 7975

koni.kretschmer@web.de Mehringer

Poststr.1, 96328 Küps 09264 - 7109

vogelwelt.kretz@gmx.de

Grille 74,  32423 Minden 0571 - 38829924

daniel.Kresse95@gmx.de

Hohlenackerstr. 65 C07, CH 3027 Bern 797954377

h.kripahle@bluewin.ch Schweizer Frisé

Buchenweg 4, 32289 Rödinghausen 05226 - 2448

r.ledebrink@web.de

Limburgstr. 13, 67125 Schauernheim 06231 - 4030305

lenz-reinigungsservice@t-online.de
Ottmar

Kripahle

23

42
Mehringer, Fiorino

Heinz

Ledebrink Reinhold

Lenz
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37
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35

40

38

41

26

25

Kresse

22

ZG39

Hanschick Andreas

Harberink Rob

Heinzmann Moritz

Pariser Trompeter

Hense Thomas

Heuer Andreas

Hironimus Uwe

Hungenberg

Erkut (Dr)

Olaf

Ilter

Jendreizik Verena

Rainer

Karin

Aydin

Ali

Hans-

Dieter
Klüber

Kizmaz

Kiracti

Ketelsen

Jöckle

ThomasKretschmer

Kretz Horst

Knierim Frank

Nordholländer, Fiorino, Südholländer,Makige

Pariser Trompeter, AGI

Nordholländer, Mehringer, Pariser Trompeter

Schweizer Frisé, Südholländer, Mehringer

Fiorino, Pariser Trompeter

Paduaner, Mehringer

Pariser Trompeter, AGI

Pariser Trompeter, AGI

Pariser Trompeter, AGI, Fiorino, Nordholländer
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Johann-Cellarius-Str. 22, 96224 Burgkunststadt 09572-3863430

bernd_lieb@t-online.de

Am Schmalbrook 4, 26655 Westerstede 04488 - 2232

Gert.Liebscher@ewetel.net

Mutschauer Weg 2, 06679 Hohenmölsen /Halle Saale

Kaiserstr. 106, 42329 Wuppertal 0202-789918

u.meissner@aol.com Fiorino

Mittelweg 7,25368 Kiebitzreihe 04121-50733

Gibber italicus

Falkenweg 12,  29229 Celle 05141-47925

olaf.nagler@yahoo.de Nordholländer

Ernst-Reuter-Str. 33, 41836 Hückelhoven 0178-8840781

r.perlick@freenet.de

Bertha-von-Suttnerstr. 56, 47166 Duisburg 0203 - 586111

darius.palenta@gmx.de Paduaner, Pariser Trompeter

Daimlerstr. 205, 41462 Neuss 02131 - 545853

paul-puetz@arcor.de

Im Wegen 4, 32351 Stemwede 05745/300441

avespu@gmx.de Nordholländer

Im Wegen 4, 32351 Stemwede 05745/300441

avespu@gmx.de

Puschmannstr. 86, 09394 Hohndorf

winnie@pukat.de

Pestalozzistr. 25, 50374 Erftstadt 02235 - 690044

Nc-Rangdo@netcologne.de 

Süderstr. 82, 26624 Südbrookmerland 04941 - 87667

carstenreck@hotmail.de Nordholländer, Fiorino, Mehringer

Erich-Ollenhauer-Str. 9, 55130 Mainz 06131 - 698904

giboso@gmx.de

Doulenweg 23, 47647 Kerken-Aldekerk 0157-86176050

hermannschendel@vodafone.de

Uhlandstr. 18, 35578 Wetzlar 06441-770857

schilder_online@yahoo.de AGI , Mehringer

Feuerbachstr. 16, 67116 Limburgerhof 06236 - 61491

atzelhof@t-online.de

Immelweg 35, 48612 Horstmar

FiorinoPeter@t-online.de

Schlesische Str. 82, 40231 Düsseldorf 0211-676357

NORWICH.SPALLEK@googlemail.com

Gelsenkircher Str.188, 44651 Herne 02325 - 645676

lutz.steiner@gmx.de

Reinhard

43

44

Wolfgang

Nordholländer

Nordholländer

02558 - 7408   u.  0175-8048332

Fiorino

Fiorino

Tanja

Michael

Darius

Pütz

Nagler

Liebscher Gert

Reck Carsten

61

62

Lieb Bernd

Rang Peter

Palenta 

Perlick

Liesker

Schmidt

51

57

Pund

48

50

Pariser Trompeter, AGI

Achim

Peter

Schilder

52

55

53

Thomas

Paul 

46 UweMeissner

Olaf

Monthofer

034441-25007  u. 01756276686

Pariser Trompeter

Paduaner, Nordholländer

47

0157 - 72157066

Paduaner, Pariser Trompeter

60

Fiorino, Giboso Espanol, Melado tinerfeno

Winnie

Alfred

Schleissner

54

Pund

49

Michael 

Hans

Schendel

Spallek

58

59

56

Qin-Pukat

45

Hermann

Rodrigues Paulo

Fiorino, Priser Trompeter, Norwich

64 Steiner Petra
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Waterfor 8a, 48249 Dülmen 02594 - 8933202

christian.uckelmann@gmx.de

Ministerlaan 24, 8014 WC Zwolle

b.j.vanolst@ziggo.nl

Gl. Strandvej 53 , DK 5500 Middelfart 0045 - 64413146

akviby@hotmail.com

Auf dem Westerborn 8A, 37115 Duderstadt 05527 - 8929

voelker-dud@web.de Nordholländer

Kaiserstr. 52, 74889 Sinsheim-Weiler 0173 - 9720092

weinschrott.marcel@googlemail.com

Weth.kampstraat 9,  7553 ZB Hengelo 0031-614649635

d.willemsen.1@kpnmail.nl Nordholländer, Fiorino, Südholländer

Am Röringkamp 33, 48691 Vreden 0172 - 5350995

JoergWelper@t-online.de Fiorino

Josef Brinkmann Weg 7, 46325 Borken 0152 - 08668531

norbert-wessing@gmx.de Nordholländer

Asternweg 4, 71336 Waiblingen 0172 - 4013687

yilmaz064@hotmail.com AGI. Pariser Trompeter

Untere Langgasse 38, 35321 Laubach 0172 - 2757791

salih1972@t-online.de Pariser Trompeter

Stand: 30.1.2020

Giboso Espanol, Gibber Italicus
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Christian

Zeybek Salih

Yilmaz Emre

Norbert

Jörg

Dick

Marcel

UlrichVölker

Weinschrott

Welper

Wessing

0031 - 384655192

Fiorino,Nordholländer,Giboso,Mehringer,Melado,Sc

hweizer  Frisé,Pariser Trompeter,AGI

Nordholländer, Südholländer

Willemsen
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